
BUS TOB021 TOB023 TOB023bis

giorni di effettuazione 
18,25 

gennaio e 

15 

febbraio

25 

gennaio e 

16,17,18,1

9,20, 

23,24,25,2

6,27 

febbraio

25 gennaio e 

16,17,18,19,20, 

23,24,25,26,27 

febbraio

DOMODOSSOLA - Autostazione, via 

Bonomelli 3 
05:46 11:40 -

VILLADOSSOLA - Bivio FS v. Bianchi 

Novello 12
06:02 11:56 -

PALLANZENO FS - via Sempione 1 06:07 12:01 -

PIEDIMULERA FS - via Martiri dell'Alpe 

Veccia 2
06:12 12:06 -

PIEVE VERGONTE - Bivio FS piazza 

Stazione
06:18 12:12 -

VOGOGNA OSSOLA - Bivio FS via 

Nazionale 186 
06:27 12:21 -

PREMOSELLO - Bivio FS via Sempione 06:31 12:25 -

BUS DOMODOSSOLA - NOVARA



CUZZAGO - Bivio FS via Macagnuga 06:37 12:31 -

ORNAVASSO - Piazza XXV aprile 06:44 12:38 -

GRAVELLONA TOCE- Corso Sempione 170, 

Bivio FS
06:51 12:45 -

OMEGNA C. - Bivio FS via IV Novembre 286 07:01 12:55 -

OMEGNA SS29 - via Vaemenia  fronte FS 07:09 13:03 13:03

PETTENASCO SS229 - bivio FS viale 

Stazione
07:17 13:11 13:11

ORTA MIASINO - via Domodossola 9, 

SP229 Piazzale La Commerciale San Giulio
07:22 13:16 13:16

BOLZANO N. SS229 - Bivio FS , SS229, via 

per Gozzano
- 13:27 13:27

GOZZANO FS 07:39 13:33 13:33

BORGOMANERO Fs 07:51 13:45 13:44

CRESSA FONTANETO Fs 08:03 13:57 13:56

SUNO SS229 - bivio FS via XXV Aprile - - -

VAPRIO D'AGOGNA SS229 - bivio FS via 

Novara
08:13 - -

MOMO SP17 - Bivio FS via Stazione 08:17 14:11 14:11



CALTIGNAGA - Bivio FS via Stazione 

(fermata SAF)
08:26 14:20 14:20

VIGNALE - Bivio FS corso Risorgimento - - -

NOVARA Fs 08:43 14:37 14:37


